
 
ZARZĄDZENIE NR 135/2023 

BURMISTRZA KOŁACZYC 
z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia otwartego naboru partnerów do projektu 

planowanego do dofinansowania w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie 

dla Podkarpacia na lata 2021 - 2027, Priorytet FEPK.02 Energia i Środowisko, Działanie 02.05 

Adaptacja do zmian klimatu - Nr naboru FEPK.02.05-IZ.00-002/23 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.  

z 2023 poz. 40) oraz art. 39 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (t.j. Dz. U. z 2022 

r. , poz. 1079 z póź.zm.) zarządzam co następuje: 

§1. W Regulaminie otwartego naboru partnerów niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych do realizacji wspólnego zadania pn. „Rozwijanie systemu ratownictwa na terenie 

gm. Kołaczyce poprzez doposażenie jednostek OSP w sprzęt i pojazdy w celu minimalizowania 

skutków zagrożeń wywołanych czynnikami naturalnymi”, stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia Burmistrza Kołaczyc Nr 128/2023 z dnia 27 lipca 2023 r. w sprawie ogłoszenia 

otwartego naboru partnerów do projektu planowanego do dofinansowania w ramach 

programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia na lata 2021 - 2027, Priorytet 

FEPK.02 Energia i Środowisko, Działanie 02.05 Adaptacja do zmian klimatu - Nr naboru 

FEPK.02.05-IZ.00-002/23,  §4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Ofertę konkursową należy składać 

osobiście lub pocztą na adres: Gmina Kołaczyce, ul. Rynek 1, 38-213 Kołaczyce w zaklejonych 

kopertach z dopiskiem „Konkurs na wybór partnera do realizacji wspólnego zadania”, 

opatrzonych pieczęcią firmową podmiotu. W przypadku ofert składanych pocztą decydować 

będzie data nadania. Ofertę należy złożyć do dnia 28 sierpnia 2023 r. do godz. 15:30”. 

§2. Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi ds. zamówień publicznych, 

pozyskiwania funduszy i promocji gminy. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


